日介支専協第 3-0025 号

令和３年４月 19日

一般社団法人

日本介護支援専門員協会

南関東ブロック理事 殿

南関東ブロック内各支部長 殿

  一般社団法人

日本介護支援専門員協会

会  長  柴口  里 則

[公 印 省 略]

高齢者向け施設・介護サービス従事者への

無料 PCR検査事業について

拝啓 平素より当協会の活動に対し、格別のご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

このたび、堀田總子先生（慶應義塾大学大学院健康マネジメント研究科教授）

より、公益財団法人日本財団にて実施されている標記事業についてご案内をい

ただきました。

つきましては、検査対象地域が埼玉県、千葉県、東京都、神奈川県の南関東

全域となりますので、資料を添付しご紹介させていただきます。下記の URL か

らも詳細をご覧いただけます。

敬具

記

○公益財団法人日本財団 HP

（高齢者向け施設・介護サービス従事者への無料 PCR 検査事業）

https://www.nippon-foundation.or.jp/what/projects/2020corona/PCR-

center

以上

 一般社団法人日本介護支援専門員協会

事務局  木村能子 担当：佐藤里美

東京都千代田区神田小川町 1丁目 11番地 金子ビル 2階

TEL:03-3518-0777 FAX:03-3518-0778

E-mail soumuka@jcma.or.jp

https://www.nippon-foundation.or.jp/what/projects/2020corona/PCR-center
https://www.nippon-foundation.or.jp/what/projects/2020corona/PCR-center